
Id: 0C21016F-C1FB-4014-9CF5-430A992BDE45. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXX/539/2023 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie pozostawienia petycji mieszkańców gminy Śmigiel bez rozpatrzenia 

Na podstawie art. 4 ust. 2 pkt. 1 i 2 oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. 

2018 poz. 870) Rada Miejska Śmigla, uchwala co następuje: 

§ 1.  

 Pozostawia się petycję o tytule „Wstrzymanie możliwości zatłaczania spalin pod grunty gminy” z dnia 

31 października 2023 r. bez rozpatrzenia. 

§ 2.  

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                Przewodniczący 

           Rady Miejskiej Śmigla 

          /-/ Wiesław Kasperski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 0C21016F-C1FB-4014-9CF5-430A992BDE45. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr LXX/539/2023 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po zapoznaniu się z petycją "Wstrzymanie możliwości zatłaczania spalin 

pod grunty gminy” i szczegółową analizą złożonego pisma stwierdziła braki formalne w postaci braku 

wskazania osoby reprezentującej podmiot wnoszący petycję oraz braku adresu zwrotnego a tym samym braku 

możliwości wystąpienia o uzupełnienie. 

W związku z powyższym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji wnosi aby pozostawić petycję bez 

rozpatrzenia. 


